参考様式４

年  月  日

 静岡県知事 川 勝 平 太 様

西遠地域地下水利用対策協議会長 様

                 申請者 住 所

                     氏 名

実施制限の期間短縮申請について

   年  月  日付けで静岡県地下水の採取に関する条例第６条第１項（第８条

第２項）の規定による揚水設備の設置の届出（変更の届出）を行いましたが、下記の理

由により、同条第 10条第２項の規定により実施制限期間を下記のとおり短縮して下さ
るよう申請します。

記

１． 実施制限の期間

   工事実施予定期日

   期 間 短 縮 日 数

２．理     由